1Ш ^

УКАЗ

ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

О Зубайруеве З.И.

1. Освободить Зубайруева Зубайру Исаевича от должности начальника

Управления Администрации Главы и Правительства Республики Дагестан

по информационной политике по собственному желанию.

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

IHO исполняюшннооязанности
с/ УПРАВЛЕ>^^^

" ДЕЛОПРОИЗВОДсТВйП
?/1авы Республики Дагестан С. Меликов

г. Махачкала

16 ноября 2020 года

№ 115